

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. จากบ้านนายประทุม แจ่มศรี ถึง บ้านนายเสริม นวลละออง

แบบ ปร.4 แผนที่ 1

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาว 200 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนายประทุม แจ่มศรี ถึง นายเสริม นวลละออง หมู่ที่ 2 ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2559

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประมาณการโดย นายกตัญญู ฉิมพาลี

เมื่อวันที่

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	700	ตร.ม.	-	-	3.00	2,100.00	2,100.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	56	ลบ.ม.	280.00	15,680.00	20.00	1,120.00	16,800.00	
3	งานโหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่	32	ลบ.ม.	320.00	10,240.00	30.00	960.00	11,200.00	
4	งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. -คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (240 กก./ตร.ซม.)	105	ลบ.ม.	1,700.00	178,500.00	150.00	15,750.00	194,250.00	
	-ไม้แบบ	14	ลบ.พ.	150.00	2,100.00	70.00	980.00	3,080.00	
	- เหล็กตะแกรงลวดรูป Ø 4 mm.ข้ออ้อย	700	ตร.ม.	30.00	21,000.00	3.00	2,100.00	23,100.00	
	- เหล็ก RB Ø 15 mm.	75.00	กก.	22.000	1,650.00	3.00	225.00	1,875.00	
	- เหล็ก RB Ø 19 mm.	45.00	กก.	22.000	990.00	3.00	135.00	1,125.00	
5	งานอื่นๆ								
6	-แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	140	ม.	17.00	2,380.00	7.00	980.00	3,360.00	
7	ป้ายชั่วคราว	1	ป้าย	500.00	500.00	-	-	500.00	
8	ท่อ Pvc. ขนาด 3 นิ้ว	1	ท่อน	359.45	359.45	-	-	359.45	
	ค่าวัสดุ				233,399.45				
	ค่าแรงงาน						24,350		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							257,749.45	